
60 m/Žáci/Rozběh 1+0.4

1 Froněk Pavel DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 18.01.2005 09.19

2 61 Zitterbart Miroslav DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 25.01.2006 09.43

3 48 Bahenský Jiří SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 09.86

4 66 Tauer Ondřej DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 05 10.14

60 m/Žáci/Rozběh 2-0.4

1 68 Berka Šimon BDOM (Basketbal Domažlice) 06 10.01

2 60 Zitterbart Tomáš DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 31.05.2008 10.18

3 51 Ferko Sergei SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 07 10.82

4 49 Dao Filip SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 07 11.11

60 m/Žáci/Rozběh 3-0.1

1 Kalous Michal SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 04 09.66

2 Holínka Radek SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 04 11.74

Kuneš Adam SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 07 DNS

60 m/Žákyně/Rozběh 10.0

1 Třísková Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 15.04.2002 08.43

2 Doušová Renata DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 06.03.2003 09.85

3 70 Tomšů Ludmila SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 04 10.18

60 m/Žákyně/Rozběh 20.0

1 Čapská Kateřina DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 16.05.2003 08.59

2 67 Kvasničková Ivana STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 10.11.2002 09.65

3 Faschingbauerová Ema DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 02.02.2008 10.82

4 69 Recmanová Eliška SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 06 10.95

60 m/Žákyně/Rozběh 30.0

1 Vágnerová Sandra SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 09.01.2001 08.57

2 Vaníčková Karla SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 10.47

3 50 Tomková Adriana SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 08 13.85

60 m/Žákyně/Rozběh 40.0

1 Gabrišková Andrea STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 21.11.2002 08.63

2 Šebestová Kateřina DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 28.06.2003 09.12

3 Tomková Terezie SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 09.51

60 m/Žákyně/Rozběh 50.0

1 Šebestová Monika UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 12.12.2003 09.06

2 73 Jaklová Martina SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 07 12.40

Vavříková Barbora UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 15.04.2002 DNS

100 m/Muži/Rozběh 1+0.5

1 Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994 11.49

2 Váchal Václav DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 05.07.1996 11.59

3 Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 08.12.1995 11.67

100 m/Muži/Rozběh 2+0.1

1 Bluďovský Miroslav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.10.1996 11.63

2 Peták Jan DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 13.11.1998 11.71

3 46 Křížek Jakub SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 08.10.1999 12.14

100 m/Dorostenci/Finále -0.1

1 Fikrle Matyáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 17.01.2000 11.76

2 Lauber Lukáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 26.07.2000 12.57

3 Zbuzek Daniel SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 26.02.2000 12.69

15. 09. 2016 - Bělská míle - Bělá nad Radbuzou



100 m/Ženy/Rozběh 10.0

1 Adlerová Kristýna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.09.1996 12.38

2 Vávrová Denisa STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 15.01.1998 13.69

3 Sabadinová Šárka UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.02.1998 14.11

100 m/Ženy/Rozběh 2-0.2

1 Petržilková Tereza SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 10.09.1993 12.33

2 37 Meczlová Veronika SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.01.1996 13.54

3 Gabrišková Andrea STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 21.11.2002 13.85

100 m/Dorostenky/Rozběh 1-0.3

1 63 Adlerová Lucie SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.04.2001 13.71

2 Přibylová Vendula DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 02.05.2000 14.19

3 Balíková Andrea DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 16.10.2000 14.20

100 m/Dorostenky/Rozběh 2-0.2

1 Haasová Simona DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 22.07.2000 13.49

2 Uzlíková Jitka DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 15.08.1999 13.99

3 65 Stehlíková Karolína SPAPR (A. C. Sparta Praha) 11.11.2000 14.47

4 Kelemenová Anita DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 18.11.2000 14.78

1000 m/Žáci/Finále 

1 53 Balín Petr SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 01 3:10.99

2 68 Berka Šimon BDOM (Basketbal Domažlice) 06 3:59.98

3 60 Zitterbart Tomáš DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 31.05.2008 4:14.10

4 52 Voráč Přemysl SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 01 4:43.91

800 m/Žákyně/Finále 

1 7 Šebestová Monika UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 12.12.2003 2:39.58

2 64 Krýslová Iveta PREST (ŠAK při ZŠ Přeštice) 18.04.2002 2:43.16

3 44 Vorlíčková Lucie SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 2:45.51

4 67 Kvasničková Ivana STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 10.11.2002 2:53.01

5 9 Šebestová Kateřina DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 28.06.2003 3:02.48

6 2 Faschingbauerová Ema DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 02.02.2008 3:42.33

1 míle/Ženy/Finále 

1 28 Lučanová Barbora UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 30.06.2000 6:15.99

1 míle/Muži/Finále 

1 34 Gregor Jiří DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 11.03.1994 4:32.02

2 72 Štěpáník Pavel SUSIC (TJ Sušice) 08.09.1992 4:33.41

3 36 Váchal Ondřej MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 24.04.1994 4:35.17

4 74 Špindler David NEREG (Neregistrovaný) 94 4:56.96

5 77 Škobrtal Michal ACR (Armáda ČR) 82 5:04.12

6 75 Picka Matěj ACR (Armáda ČR) 89 5:08.46

7 33 Fiala Vítek UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 18.10.2000 5:16.19

8 76 Váchal Martin TACH (Tatran Chodov) 64 5:48.78

9 82 Sýkora Vladimír TACHO (TJ Slavoj Tachov, o.s.) 56 7:59.08

1 míle/Dorostenci/Finále 

1 31 Šilhavý Martin DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 28.09.1999 4:41.30

2 29 Karlach Jakub SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 31.05.2000 4:42.05

3 30 Michálek Tomáš VIPLZ (AKM Viktoria Plzeň) 05.09.2000 4:47.54

4 32 Krýsl Lukáš ATKLA (Atletika Klatovy) 07.03.1999 4:53.11



60 m/Žáci/Finále 1+0.1

1 Froněk Pavel DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 18.01.2005 09.17

2 61 Zitterbart Miroslav DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 25.01.2006 09.33

3 Kalous Michal SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 04 09.52

4 48 Bahenský Jiří SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 09.85

60 m/Žáci/Finále 20.0

1 66 Tauer Ondřej DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 05 10.16

2 68 Berka Šimon BDOM (Basketbal Domažlice) 06 10.26

2 60 Zitterbart Tomáš DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 31.05.2008 10.26

4 51 Ferko Sergei SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 07 10.94

60 m/Žákyně/Finále 1-0.4

1 Třísková Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 15.04.2002 08.34

2 Vágnerová Sandra SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 09.01.2001 08.53

3 Čapská Kateřina DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 16.05.2003 08.54

4 Gabrišková Andrea STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 21.11.2002 08.83

60 m/Žákyně/Finále 2-0.3

1 Šebestová Monika UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 12.12.2003 09.06

2 Šebestová Kateřina DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 28.06.2003 09.13

3 Tomková Terezie SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 09.40

4 67 Kvasničková Ivana STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 10.11.2002 09.87

100 m/Ženy/Finále -0.5

1 Adlerová Kristýna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.09.1996 12.33

2 Petržilková Tereza SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 10.09.1993 12.45

3 37 Meczlová Veronika SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.01.1996 13.39

4 Vávrová Denisa STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 15.01.1998 13.49

100 m/Dorostenky/Finále -0.4

1 Haasová Simona DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 22.07.2000 13.47

2 63 Adlerová Lucie SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.04.2001 13.77

3 Uzlíková Jitka DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 15.08.1999 14.03

4 Přibylová Vendula DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 02.05.2000 14.21

100 m/Muži/Finále 0.0

1 Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994 11.30

2 Bluďovský Miroslav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.10.1996 11.46

3 Váchal Václav DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 05.07.1996 11.49

4 Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 08.12.1995 11.60

6-ti minutovka/Žáci/Finále 

1 8 Balín, Balíková SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 915

2 17 Tauer, Froněk DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 1 655

3 5 Houda, Holeček SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 570

4 1 Coufal, Mach SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 549

5 24 Bahenský, Kalous SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 510

6 9 Pivoňka, Kmetík SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 460

7 22 Pivoňka, Burian SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 450

8 2 Plašil, Novák SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 348

9 10 Holinka, Pangrác SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 340



6-ti minutovka/Dorostenky/Finále 

1 18 Čapská, Doušová DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 1 675

6-ti minutovka/Žákyně/Finále 

1 12 Kelemenová, Stehlíková DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 1 745

2 16 Tomšů, Vorlíčková SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 550

10-ti minutovka/Muži/Finále 

1 19 Štěpáník, Váchal SUSIC (TJ Sušice) 3 771

2 14 Šilhavý, Krýsl NEREG (Neregistrovaný) 3 740

3 3 Tauer, Váchal DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 3 712

4 21 Gregor, Špindler NEREG (Neregistrovaný) 3 680

5 20 Škobrtal, Picka ACR (Armáda ČR) 3 585

6 4 Maruštík, Peták DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 3 560

7 13 Štverák, Loučím NEREG (Neregistrovaný) 3 550

8 23 Černý, Frank BEL (Bělá nad Radbuzou) 3 525

9 7 Hanzl, Bluďovský NEREG (Neregistrovaný) 3 180

10-ti minutovka/Ženy/Finále 

1 6 Petržilková, Meczlová SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 3 310

2 11 Hřebíková, Heroldová NEREG (Neregistrovaný) 3 158

3 15 Vávrová, Šrámková STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 2 722


